消防協力者に対する中央消防署長表彰について

 中央消防署では、消防協力者に対する消防署長表彰を実施しますので、お知らせします。

１ 実施日時

令和２年１２月１６日（水）１０：００

２ 実施場所

  中央消防署２階 会議室（中央区長洲１－２－１セーフティーちば２階）

３ 被表彰者

多賀谷 聡広(たがや あきひろ) 様 会社員

古川 正光(ふるかわ まさみつ) 様 会社員

平野 零士(ひらの れいじ)   様 会社員

内山 基生(うちやま もとき)  様 会社員

卜部 大介(うらべ だいすけ)  様 会社員

４ 事案の発生日時・場所・概要

令和２年１１月１８日（水）１８時１０分頃に中央区新千葉１－１－１ＪＲ千葉駅１番線ホ

ームで発生した救急事故において、心肺停止傷病者（客）に対し、上記５名のＪＲ千葉駅社員

が一丸となり早期通報及び適切な応急処置等が行われ、人命救助を行ったもの。

５ 表彰実施者

  中央消防署長 森 恵一

記者発表資料

令 和 ２ 年 １ ２ 月 １ ４ 日

消防局中央消防署予防課

電話  ２０２－１６１５